Hocker

Sitz HOhe 420 - 620 mm, Sitz aus Holz

in Buche, Gestell aus Kunststoff in

sRcmworz, Lift verchromt, Gestell mit N = -
ollen

rade in
Germany

Drehhocker
modular zusammenstellbar

Hocker

e Sitz HOhe 420 - 620 mm

e Belastbar bis 110 kg

e Sifz aus Holz in Buche

e Ausgestattet Holz

e Hohenverstellung Uber Gasfeder
e FuBkreuz aus Kunststoff, mit Rollen
e Gestell aus Kunststoff in schwarz
e Liff verchromt

e Gestell mit Rollen

Technische Details

Mobeltyp  Sitzmobel FuBstUtze nein
Sitzmdbeltyp  Hocker Material Gestell Kunststoff
drehbar  ja Farbe Gestell schwarz

Polsterung  keine Lift AusfGhrung verchromt



Material Sitz
Farbe Sitz
Sitzhéhe
Sitzlast

hohenverstelloar

Héhenverstellung durch

Zubehor
505205

Dazu passt auch ...
e

208490

221109

221140

221143

221242

221330

222683

531074

532403

Holz FuBkreuz Ausfihrung  Kunststoff, mit Rollen

Buche Unferbau Rollen
420-620 mm klappbar nein
110 kg stapelbar nein
ja Sitz AusfGhrung Holz
Gasfeder Gewicht 6,9 kg

FuBring fUr Hocker, Durchmesser 455 mm

Komplettpacktisch, Hohe x Breite x Tiefe 850 x 1600 x 800 mm, Platte aus Stahl mit
strapazierfdhiger Kunststoffbeschichtung in Dekor hellgrau, 4-FuBgestell aus Stahl mit
schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5017 Verkehrsblau, 1
Abrollvorrichtung, 2 Béden, 8 Steckbugel

Putzrollen-Bodensténder, fUr max. 430 mm breite Rollen, Passend fur Rollen mit 450
mm Durchmesser, Gestell aus Metall in weil3

Wischtuch, 800 TUcher, Lange x Breite 300 x 230 mm, Rollen L&nge x Durchmesser 240
m x 225 mm, Papierqualitat Zellstoff, gepragt, In weiB

Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung,
Handricken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, GroBe 9

Mullsack, Inhalt 60 |, 28 um stark, L&nge x Breite 800 x 600 mm, In schwarz

Schutzbrille, Schutzstufe EN 166, Glaser aus Polycarbonat mit Anfikratzbeschichtung,
farblos, Ausstattung: Seitenschutz, direkte BelUftung

Wischtuch, 90 TGcher, Lange x Breite 305 x 230 mm

Regal mit Sichtlagerkdsten - Grundfeld, Hohe x Breite x Tiefe 480 x 1020 x 200 mm, 36
K&sten aus Polypropylen in rot, Nutzung einseitig, Stdnder mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in RAL7012 Basaltgrau

Werkzeugwagen - bestickt, Hohe x Breite x Tiefe 950 x 610 x 450 mm, 6 Schubladen,
VerschlieBbar mit Zylinderschloss, Korpus mit Lackierung in RAL3020 Verkehrsrot, Front
mit Lackierung in RAL7016 Anthrazitgrau





